

929256



Orden de compra

#PO-IMSO-33171 Fecha: 12/15/2025

International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V.
Santos Dumont 6630
Parque Industrial Panamericano
32695 Ciudad Juárez, CHIH
México

TOTAL MXN \$40,109.04

IMS030409FZ0 (Mexico, México)

Met. Pago PPD | Forma pago 99 | Uso CFDI G03 Gastos General

Comprador: **Beatriz Esquivel**

PO Cliente:

GL Cliente:

Proveedor

Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V.
Av.Lopez Mateos Centro Comercial El Paseo CHH 32390
Mexico

Condiciones: **Net 45**

Proyecto	Facturar a:	Enviar a:
Areas Internas : 9005 - Edificios Central	International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V. Santos Dumont 6630 Parque Industrial Panamericano 32695 Ciudad Juárez, CHIH México	PLANTA 20 PROYECTO HTPSI Santos Dumont 6620, Parque Industrial Panamericano, Cd. Juarez, Chh, Mx, 32695 Contacto:

Articulo	Proyecto	Tipo	Cant.	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cinta Super 33+ Americana 3/4" x 44 ft COTIZACION: 1471903	Clientes : 1102 - HTPSI	Reembo Isable	20	\$120.00	\$2,400.00	8%	\$192.00	\$2,592.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Corbata Plastica NEGRA 11"	Clientes : 1102 - HTPSI	Reembo Isable	1.000	\$1.60	\$1,600.00	8%	\$128.00	\$1,728.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 DUCTO EMBISAGRADO 4X4 152M	Clientes : 1102 - HTPSI	Reembo Isable	6	\$398.00	\$2,388.00	8%	\$191.04	\$2,579.04
Mantenimiento - 601.16006IVA8 BASTIDOR B1	Clientes : 1102 - HTPSI	Reembo Isable	2	\$200.00	\$400.00	8%	\$32.00	\$432.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cable PSD 6 Awg Aluminio Triplex 2 +1 600V acometida aerea, desnudo	Clientes : 1102 - HTPSI	Reembo Isable	100	\$23.00	\$2,300.00	8%	\$184.00	\$2,484.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 AISLADOR CARRETE 1C	Clientes : 1102 - HTPSI	Reembo Isable	2	\$80.00	\$160.00	8%	\$12.80	\$172.80



PO-IMSO-33171



Orden de compra

#PO-IMSO-33171 Fecha: 12/15/2025

Artículo	Proyecto	Tipo	Cant.	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ProStock Tablero AE 480V 42C 225A para TEY caja 49" (subalimentador)	Clientes : 1102 - HTPSI	Reembo Isable	1	\$14,390.00	\$14,390.00	8%	\$1,151.20	\$15,541.20
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ProStock Caja Tablero 49.5" alto, 20" ancho, 6" Profundo	Clientes : 1102 - HTPSI	Reembo Isable	1	\$2,280.00	\$2,280.00	8%	\$182.40	\$2,462.40
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ProStock Tapa para tablero sobreponer 49"	Clientes : 1102 - HTPSI	Reembo Isable	1	\$2,740.00	\$2,740.00	8%	\$219.20	\$2,959.20
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Prostock tierras para itm derivados	Clientes : 1102 - HTPSI	Reembo Isable	1	\$270.00	\$270.00	8%	\$21.60	\$291.60
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ProStock Tierras barra principal	Clientes : 1102 - HTPSI	Reembo Isable	1	\$130.00	\$130.00	8%	\$10.40	\$140.40
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ProStock kit para itm principal XT1 160A 480V	Clientes : 1102 - HTPSI	Reembo Isable	1	\$4,960.00	\$4,960.00	8%	\$396.80	\$5,356.80
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Interruptor Termomagnetico Tmax XT1C 3P 125A 480Vac 18 Kaic	Clientes : 1102 - HTPSI	Reembo Isable	1	\$2,890.00	\$2,890.00	8%	\$231.20	\$3,121.20
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Zapata para itm XT1 FC CuAl para 1 cable #14 a 1 AWG 160 A juego 6 pzas	Clientes : 1102 - HTPSI	Reembo Isable	1	\$230.00	\$230.00	8%	\$18.40	\$248.40

Tipo de impuesto	Código de impuesto	Base de impuesto	Tasa de impuesto	Importe de impuestos
IVA pendiente 8%	IVA pendiente de pago 8%	\$37,138.00	8%	\$2,971.04

Total \$2,971.04

Impuesto \$2,971.04

Total MXN \$40,109.04



PO-IMSO-33171